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FESTSETZUNGEN DURCH PLANZEICHEN

DARSTELLUNG ALS HINWEIS

PLANGRUNDLAGE

Hinweis mögliche Baumstandorte

Hinweis zur Strauchpflanzung

3.

3.5.

15.

15.13.

Bauweise, Baulinien, Baugrenzen
(§ 9 Abs. 1 Nr. 2 BauGB, § 22 und 23 BauNVO)

Baugrenze

Sonstige Planzeichen

Grenze des räumlichen Geltungsbereiches
(§ 9 Abs. 7 BauGB)

13.

13.1.

Planungen, Nutzungsregelungen, Maßnahmen und Flächen für
Maßnahmen zum Schutz, zur Pflege und zur Entwicklung von
Natur und Landschaft
(§ 9 Abs. 1 Nr. 20, 25 und Abs. 6 BauGB)

Umgrenzung von Flächen für Maßnahmen zum Schutz, zur Pflege
und Entwicklung von Natur und Landschaft
(§ 9 Abs. 1 Nr. 20 und Abs. 6 BauGB)

A1 Nummerierung der Ausgleichsmaßnahme

z.B. 64 Flurnummer

Flurstücksgrenze

bestehendes Gebäude mit Hausnummer

509 m Höhenlinie in Meter ü. NHN

8

9 Bemaßung in Metern


